UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:       /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp triển khai nhiệm vụ liên quan đến công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

 các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Để kịp thời triển khai các nội dung liên quan đến công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

đảm bảo theo lịch trình quy định; Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực Ủy ban bầu

cử tỉnh kính mời Thành viên Tổ giúp việc tham dự họp để triển khai nhiệm vụ.

 I. Thành phần

- Đồng chí Tạ Công Dũng, Giám đốc Sở Nội vụ, Tổ trưởng - Chủ trì;

- Thành viên Tổ giúp việc theo Quyết định số 07/QĐ-UBBC ngày

28/11/2025 của Ủy ban bầu cử tỉnh.

 II. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 15 giờ, ngày 26 tháng 01 năm 2026 (Thứ Hai).

 - Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi (Số 255 Nguyễn

Nghiêm, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

III. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Xây dựng chính quyền chuẩn bị nội

dung họp và Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị Thành viên Tổ giúp việc tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

Hà Văn Tính

		2026-01-23T15:56:23+0700
	Hà Văn Tính

		2026-01-23T16:01:59+0700

		2026-01-23T16:01:59+0700

		2026-01-23T16:01:59+0700